
UCHWAŁA NR X/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska Krzywinia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/61/2024 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 27 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1. ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 o kwotę 
2.210.312,32 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 63.879.192,95 zł w tym: 

- dochody bieżące 59.667.724,84 zł, 

- dochody majątkowe 4.211.468,11 zł. 

3. W § 2. ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 o kwotę 
3.365.300,00 zł. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 69.159.192,35 zł w tym: 

- wydatki bieżące 56.413.455,35 zł, 

- wydatki majątkowe 12.745.737,02 zł. 

5. § 3 Otrzymuje brzmienie: " Określa się deficyt budżetu w kwocie 5.279.999,40 zł, który 
zostanie sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 142.892,64 zł"; 

- przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
(§ 950) w kwocie 337.106,76 zł; 

- przelewami dokonanymi z lokat z lat ubiegłych (§ 954) w kwocie 4.800.000,00 zł.". 

6. § 4 Otrzymuje brzmienie: " Określa się łączną kwotę: 

- planowanych przychodów 6.915.316,40 zł 

- planowanych rozchodów 1.635.317,00 zł". 

7. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

8. W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

10. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

11. W załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



12. W załączniku Nr 13 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
Uchwały. 

13. Ustala się plan dochodów i wydatków przeznaczonych do realizacji zadań w ramach 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie z załącznikiem 18 do uchwały budżetowej 
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Krzywinia 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU W ROKU 2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 441,43 1 839 980,32 1 860 421,75

60016 Drogi publiczne gminne 20 100,00 1 839 980,32 1 860 080,32

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 839 980,32 1 839 980,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 500,00 4 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 500,00 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 12 982 932,41 328 132,00 13 311 064,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 221 139,00 155 000,00 376 139,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 120,00 155 000,00 215 120,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 054 444,81 173 132,00 1 227 576,81

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 054 444,81 173 132,00 1 227 576,81

801 Oświata i wychowanie 207 940,00 2 700,00 210 640,00

80101 Szkoły podstawowe 77 340,00 2 700,00 80 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 2 700,00 7 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 411 956,02 35 000,00 2 446 956,02

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 650,00 35 000,00 48 650,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 61 668 880,63 2 210 312,32 63 879 192,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU W ROKU 2025

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 105 300,28 2 894 700,00 9 000 000,28

60016 Drogi publiczne gminne 2 272 500,00 2 894 700,00 5 167 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -30 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 2 714 700,00 4 189 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 748 400,00 140 000,00 2 888 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 662 400,00 140 000,00 2 802 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 20 000,00 113 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 240 000,00

750 Administracja publiczna 7 175 180,68 30 000,00 7 205 180,68

75095 Pozostała działalność 449 041,80 30 000,00 479 041,80

4300 Zakup usług pozostałych 138 560,00 30 000,00 168 560,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 503 831,61 4 500,00 508 331,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 403 831,61 4 500,00 408 331,61

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 500,00 54 500,00

801 Oświata i wychowanie 27 638 737,28 2 700,00 27 641 437,28

80101 Szkoły podstawowe 17 149 417,72 2 700,00 17 152 117,72

4300 Zakup usług pozostałych 205 751,00 2 700,00 208 451,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 894 687,87 190 000,00 5 084 687,87

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 363 650,00 35 000,00 398 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 650,00 35 000,00 398 650,00

90095 Pozostała działalność 66 200,00 155 000,00 221 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 184 066,52 90 800,00 2 274 866,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 562 967,15 -600,00 562 367,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 200,00 -600,00 19 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 615 599,37 600,00 616 199,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 601,73 600,00 211 201,73

92116 Biblioteki 1 000 000,00 90 800,00 1 090 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 000 000,00 90 800,00 1 090 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 785 356,94 12 600,00 797 956,94

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 445 200,00 12 600,00 457 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 12 600,00 32 600,00

Razem: 65 793 892,35 3 365 300,00 69 159 192,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 2



 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUŻETU W ROKU 2025 

 

 
 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 marca 2025 r. 

  

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  PRZYCHODY     

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 0,00 142.892,64 

 
 

 

 
 

W tym: 
 

z tytułu dodatkowych zadań oświatowych  

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

97.659,92 

 

  z tytułu realizacji programu przeciwdziałania alkoholizmowi  0,00 0,00 45.232,72  

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
817.436,08 1.154.987,68 1.972.423,76 

 

 954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00  

 OGÓŁEM: 5.760.328,72 1.154.987,68 6.915.316,40  

  ROZCHODY     

 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

375 554,00 0,00 375 554,00 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.259.763,00 0,00 1.259.763,00  
 
 

 

 OGÓŁEM: 1.635.317,00 0,00 1.635.317,00  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2025  

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 marca 2025 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dotacje 

celowe 

Dotacje 

podmiotowe 

600   Transport i łączność  3 765 708,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 190 000,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190 000,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne gminne  3 575 708,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 3 575 708,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  90 000,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 720,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 99 720,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

99 720,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 090 800,00 

 92116  Biblioteki 0,00 1 090 800,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

0,00 1 090 800,00 

Razem: 3 955 428,00 1 090 800,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W ROKU 2025

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 924 700,005 228 208,00 8 152 908,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 924 700,00 4 572 200,001 647 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 000,00 2 714 700,00 4 189 700,00

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń  
na odcinku 1.305 m. nadzór inwestorski

0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń  
na odcinku 1.305,00 m Wkład własny 0,00 824 719,68 824 719,68

Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń  
na odcinku 1.305,00 m ze środków RFRD 0,00 1 839 980,32 1 839 980,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 210 000,00 210 000,00

Odszkodowania za przejęcie nieruchomości przeznaczonej pod drogę w  
miejscowości Bieżyń

0,00 210 000,00 210 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 000,002 120 000,00 2 240 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 2 240 000,002 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 240 000,00

UMiG Krzywiń - PŁ Podłączenie budynków Gminy Krzywiń do sieci  
gazowej oraz zagospodarowanie pomieszczeń po byłej kotłowni na cele  
rekreacyjno-sportowe WKŁAD WŁASNY

30 000,00 120 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 000,001 450 806,02 1 605 806,02

90095 Pozostała działalność 155 000,00 155 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00

Zakup sprzętu komunalnego 0,00 155 000,00 155 000,00

9 546 037,02 12 745 737,023 199 700,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI W ROKU 2025

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 24 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 416 716,52 0,00 416 716,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 255 967,15 -600,00 255 367,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 -600,00 9 600,00

Sołectwo Czerwona Wieś - sołecka strategia rozwoju wsi
Czerwona Wieś

2 600,00 -600,00 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 749,37 600,00 161 349,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 601,73 600,00 71 201,73

Sołectwo Czerwona Wieś - doposażenie świetlicy 5 000,00 600,00 5 600,00

Razem: 676 309,34 0,00 676 309,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH DLA REALIZACJI ZADAŃ  

W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG W ROKU 2025 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/87/2025 Rady Miejskiej Krzywinia  

z dnia 24 marca 2025 roku  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

600 
 

  Transport i łączność 1.839.980,32 1.839.980,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.839.980,32 1.839.980,32 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1.839.980,32 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 1.839.980,32 

 
 

 
Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na 
odcinku 1.305,00 m ze środków RFRD 

0,00 1.839.980,32 

        

Razem: 1.839.980,32 1.839.980,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR X/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 

Dokonuje się zmian w budżecie Miasta i Gminy Krzywiń na rok 2025 w następujący sposób: 

DOCHODY: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
60016 6290 +1.839.980,32 Wprowadzenie planu dochodów ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 
realizację zadania "Przebudowa, rozbudowa i 
budowa drogi gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń 
na odcinku 1.305 m". 

75412 0970 +4.500,00 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu 
wpływów z różnych dochodów. 

75814 0920 +155.000,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z 
odsetek od lokat bankowych. 

75835 2750 +173.132,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu środków 
na uzupełnienie dochodów gmin. 

80101 0970 +2.700,00 Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z 
różnych dochodów.  

90026 2460 +35.000,00 Wprowadzenie planu dochodów z tytułu dotacji 
otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację 
zadania związanego z usuwaniem azbestu i 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Krzywiń. 

WYDATKI: 

Rozdział Paragraf Kwota [zł] Opis 
60016 4300 -30.000,00 Zmniejszenie planu wydatków  z tytułu zmian 

wynikających z bieżącej analizy budżetu. 
60016 6050 +50.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 

zadania "Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 
1.305 m nadzór inwestorski". 

60016 6050 +824.719,68 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 
1.305 m wkład własny". 

60016 6050 +1.839.980,32 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania "Przebudowa, rozbudowa i budowa drogi 
gminnej w Bieżyniu, gm. Krzywiń na odcinku 
1.305 m ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg". 

60016 6060 +210.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na wypłatę 
odszkodowań za przejęcie nieruchomości 
przeznaczonej pod drogę w miejscowości Bieżyń. 

70005 4300 +20.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

70005 6050 +120.000,00 Zwiększenie planu wydatków na realizację 
zadania "PŁ Podłączenie budynków Gminy Krzywiń do 
sieci gazowej oraz zagospodarowanie pomieszczeń po 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 1



byłej kotłowni na cele rekreacyjno-sportowe WKŁAD 
WŁASNY". 

75095 4300 +30.000,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

75412 4300 +4.500,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu.  

80101 4300 +2.700,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

90026 4300 +35.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na realizację 
zadania związanego z usuwaniem azbestu i  
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Krzywiń ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

90095 6060 +155.000,00 Wprowadzenie planu wydatków na zakup 
sprzętu komunalnego. 

92105 
92109 

4170 
4210 

-600,00 
+600,00 

Przeniesienie planu wydatków w funduszu 
sołecki wsi Czerwona Wieś pomiędzy 
istniejącymi przedsięwzięciami. 

92116 2480 +90.800,00 Zwiększenie planu wydatków z tytułu 
zwiększenia dotacji podmiotowej dla instytucji 
kultury - Biblioteki Miasta i Gminy Krzywiń. 

92605 4300 +12.600,00 Zwiększenie planu wydatków  z tytułu zmian 
wynikających z bieżącej analizy budżetu. 

 

Zmian dokonuje się na podstawie bieżącej analizy wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Krzywiń, umowy nr 13.22/25 z Województwem Wielkopolskim z dnia 28.02.2025 r.,  informacji z 
Ministerstwa Finansów nr ST3.4751.6.2025 z dnia 12.03.2025 r. oraz wniosku rady sołeckiej wsi 
Czerwona Wieś o zmianę przeznaczenia środków funduszu sołeckiego. Zmian w funduszu 
sołeckim dokonano zgodnie z art. 7 ust. 1, 2, 4 ustawy o funduszu sołeckim w formie złożonego 
wniosku wraz z wymaganymi dokumentami o zmianę kwot w przedsięwzięciach. 

 

PRZYCHODY:  

 Dokonuje się zwiększenia wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o kwotę 1.154.987,68 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE8F090-81EA-4309-8BD1-4EB28B8EF757. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/87/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie




